Comparens personaliter coram iudicio bannito et actis praesentibus scabinalibus civitatis Drohicensis providus Wasko Sychowicz, pop ruthenicus ex illa parte fluvii Bug, sanus mente et corpore existens, non compulsus, nec coactus, sed animo suo deliberato, palam et per expressum recognovit, quia ortum suum in Miezieloczie iacentem, a meta providi Sawka Miezielowicz ex una, et viam currentem ad Mosezik in Zabuże partibus ex altera, in illa parte fluvii Bug situm, prout in se habetur, cum totali ipsius orti haereditate ac cum omnibus et singulis utilitatibus, ex eodem orto provenientiibus, nihil ibidem pro se excipiendo, ita prout eundem solus tenuit, habuit et possedit provido Jaczko Silka et uxori ipsius Annae, concivibus suis, pro quinque sexagenis grossorum numeri polonialis perpetue et in aevum vendidit per eosdem dictum ortum cum omni jure, dominio, proprietate tituloque haereditario tenendum, habendum, perpetue possidendum ad ususque suos et suorum successorum beneplacitos convertendum. Exnunc eisdem conjugibus realem intromissionem et actualem possessionem in praedictum ortum venditum per scabinos juratos, quos sibi elegerunt et praeconem advocatiale[m] admittendo. Et hieidem comparentes coram iudicio providi Andreas Cheez et Alber-

tus Gaszka scabini et praeco Syenko jurati palam recognoverunt, quia providum Jaczko Silka et uxorem eius Annam in praedictum ortum, ipsis per Vasko Syechowicz perpetue venditum, juxta acta inscriptionis desuper habita intromiserunt, possessionem contulerunt, nemine impugnante. Super quod judicio memoriale solutum est.

Изъ актовой книги Дрогоичинскаго магистрата за 1554—1572 г. № 10523, л. 347.

№ 79—1575 г. Юля 6 дня.

Запись на уволокѣ земли дьяку Вишницкой церкви отъ воеводы Новгородскаго Павла Ивановича Сапѣги.

Aktykacia nadania J. W. Ime. pana Sapichy na włokę pola dziakowi cerkwi Wisznickiey.

Roku tysiąc siedmset szeszedziesiąt pierwszego, miesiąca Marca iedynastego dnia.

Na urządzie J. K. mei grodzkim Brz. przed aktami staroscin y przede mną Karolem Wieszczyckim podstolim y podstaroscim sądowym grodz. wtwa Brze-o comparendo personaliter w Bogu wielebny ime. xiądz Stefan Hryniewicki, prezbiter cerkwi Wisznickiey, nadanie J. W. Imci pana Pawła Iwanowicza Sapichy, woiewody Nowogrodzkiego, na włokę pola diakowi cerkwi Wisznickiey służące ad acta podał, ktore wpisując w xięgi de verbo ad verbum tak się w sobie ma.

Ja Paweł Iwanowicz Sapicha na Kodniu y Bockach dedycz, woiewoda Nowogrodzki, oznaymuiu tym moim listom, iż bili czolom poddanyi moi meszczanie Wisznickii za Chilimonom popowiczom Wisznickim, prosiaczy мене, abym jeho zachował pry cerkwi Bożoy Wisznickoy diakom, y za jeho posłuhu żeby cerkwi Bożoy pilen był, abych jemu dał wołoku zemli wolnuju y dom w miasteczku mo-